Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детский (подростковый) центр № 3

«Буревестник» Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан

ПРИКАЗ

г.Бугульма от 2020г.

О проведении мероприятия с обучающимися
студии «Зебра» «Потерянные знаки»

В целях повторения и закрепления знаний о правилах дорожного
движения, профориентационной работы с обучающимися и в соответствии с
планом работы МБОУ ДО ДПЦ №3 «Буревестник»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 9 декабря 2020г. мероприятие-театрализованную постановку
«Потерянные знаки» с обучающимися студии «Зебра».

2. Назначить ответственными за проведение вышеуказанного конкурса
педагога дополнительного образования ДПЦ №3 «Буревестник Ищенко
С.М.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДПЦ №3 С.М.Ищенко

С приказом ознакомлена: